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                           PRZYGODA NAD BAŁTYKIEM   
                                            KOLONIE  
Bogate walory przyrodnicze i turystyczne: szerokie, czyste plaże, morski klimat i bliskość wielu 

atrakcji sprawiają, że we Władysławowie można przeżyć wspaniałe wakacje.  \Wieczorem plaża 

oferuje tu niezapomniany widok latarni morskiej w Rozewiu na tle zachodzącego słońca.  

 TERMIN :                                 KOSZT  :   

27.06. – 05.07.2026.            2220 zł. 1850 zł  

                                             dla grupy  zgłoszonej przez p. K. Wójt   

W czasie kolonii realizowany będzie program formacyjny przygotowany 

przez Parafię Św. Rafała Kalinowskiego w Wiskitnie 

 
 PROGRAM                                                          

Dzień 1.  Zbiórka o godz. 8.30. przy kościele ul. Św. Rafała Kalinowskiego 6 w Wiskitnie.  

Wyjazd ok. 9.00.  

Przejazd  do Władysławowa. Po drodze zwiedzamy  Toruń, którego Stare Miasto wpisane jest 

na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Będziemy mieli okazję podziwiać m.in: Ratusz 

Staromiejski, dom i pomnik M. Kopernika, Krzywą Wieżę, ruiny Zamku Krzyżackiego. Będzie też 

czas na zakup legendarnych toruńskich pierników.  

Po zwiedzaniu przejazd do Władysławowa. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Spacer nad morze 

Dzień 2 - 8. Tu znajdziecie wszystko to, co potrzebne na wakacjach.  
W trakcie pobytu m.in. kąpiele i plażowanie, gry, zabawy, dyskoteki oraz udział w imprezach 

plenerowych.   

 Wycieczka do Pucka – spacer po mieście oraz plażowanie i kąpielisko nad Zatoką Gdańską  

Całodniowa wycieczka do Słowińskiego Parku Narodowego.  

„Kilka kilometrów na zachód od Łeby, zaczyna się inny świat. Zaczyna się niespodziewanie. Najpierw 

wśród drzew porastających bagnisty teren pojawiają się hałdy. Trochę jak na budowie. A już po 

chwili ukazują się ogromne góry piachu a za nimi następne. Oto Sahara nad Bałtykiem. Emocje 

udzielają się wszystkim. Można wspiąć się na największą wydmę zwaną Łącką Górą, by za chwilę 

zbiegać w dół na złamanie karku” Czy autor tego tekstu przesadził? Sprawdzimy! Do tego czeka nas 

także rejs statkiem lub przejażdżka meleksami w 1 stronę – a wszystko to po to, by szybciej dotrzeć 

do ruchomych wydm.  

Wycieczka autokarowa po Nadmorskim Parku Krajobrazowym. Przejdziemy  przez 

legendarny Lisi Jar, okrążymy plażą Przylądek Rozewie, będziemy się wspinać szlakiem na klif 

rezerwatu przyrody z 200-letnimi okazami drzew, wejdziemy do latarni morskiej Rozewie - 

najstarszej na polskim wybrzeżu.  

Staniemy pod Gwiazdą Północy w Jastrzębiej Górze –  

w najdalej na północ wysuniętej części Polski.   

Wycieczka autokarowa po Półwyspie Helskim  
Hel  - czyli rybie sprawy. . W mieście Hel w portowych 

tawernach wysłuchać można opowieści jak to drzewiej bywało, czyli o czasach kiedy ryba sama  

do sieci się pchała. Spacer po miejscowości połączone z plażowaniem .  

Podczas pobytu proponujemy także:  
 Dyskoteki,  

 zajęcia na niepogodę. 



                                                                                                            
 

Dzień 9. Po śniadaniu wykwaterowanie. Na drogę prowiant.   

Przejazd na miejsce zbiórki. Powrót ok 17.00. – 18.00. 

 

 Imprezy fakultatywne  realizowane przy min 30 uczestnikach  
   

-  Pobyt w Parku linowym „Tarzan Park” we Władysławowie – dodatkowy koszt w zależności 

 od wyboru trasy ok. 50 zł. – szczegóły www.tarzanpark.pl  

 

Muzeum figur woskowych we Władysławowie – można tutaj spotkać najlepiej odwzorowane 

figury woskowe postaci, które zapisały się w kinowej, politycznej oraz w sportowej historii 

ludzkości  - dodatkowy koszt ok 25 zł  

 

Wycieczka autokarowa nad Jezioro Żarnowieckie – plażowanie-   dodatkowy koszt ok. 10 zł.  
 
ŚWIADCZENIA  

➢ Transport – autokar.  

➢ Zakwaterowanie – pensjonat Azymut   

Władysławowo Chłapowo.    

Pokoje z łazienkami.  

➢ Wyżywienie – pełne,  

➢ Wycieczki jak w opisie, gry, zabawy.                     

Opieka kadry pedagogicznej i ratownika 

podczas kąpieli w morzu. 

➢ Ubezpieczenie NNW.  
 

 

     Zgłoszenia  i informacja :   

   Katarzyna  Wójt + tel. 505 014 761  
 

Uwaga : zgłoszenia do 15.01.2026  -  

po tym terminie możliwość zapisu tylko  w razie wolnych miejsc  
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